第１号様式（第７条関係）

                         令和●●年●●月●●日

善通寺市長  様

申請者  住  所 善通寺市●●町●●番地
氏  名 善通寺 太郎      印

電話番号 1111‐22‐3333

善通寺市住宅建設等資金利子補給金交付申請書

 善通寺市住宅建設等資金利子補給金の交付を受けたいので，善通寺市住宅建設等資金利

子補給金交付規程第７条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

 この申請にあたり、私の住所及び市税等の納付状況を、市長が公簿等により確認するこ

とについて同意します。

記

対 象 住 宅 の 建 設 等 の 区 分

（該当する項目に□レ印をつけてください。）

☑ 新築  □ 新築住宅購入

□ 増築  □ 中古住宅購入

対 象 住 宅 の 種 類

（該当する項目に□レ印をつけてください。）
☑ 専用住宅 □ 店舗等併用住宅

対 象 住 宅 の 所 在 地
善通寺市  ●●  町  ●●番地

対 象 住 宅 の 延 床 面 積

（増築の場合は，増築に係る部分の面積）
123.45 ㎡

上記面積のうち，居住部分の延床面積 123.45 ㎡

対 象 金 融 機 関 名      ●●銀行  ●●支店

対象金融機関から借り入れた対象住宅に係る借入総額(a)            10,000,000 円

上記借入額に公的住宅融資が含まれるとき

は，それらの名称及びそれらの合計額  (b)

(該当する項目に□レ印をつけてください。)

□ 住宅金融支援機構 □ 年金住宅融資

□ 財形住宅融資 □ その他（        ）

0 円

利 子 補 給 対 象 額  (a)－(b) 10,000,000 円

工 事 完 了 年 月 日 令和 ●● 年 ●● 月 ●● 日

添付書類

 (１) 金融機関が発行する償還状況を証する書類の写し

 (２) 金融機関発行の借入金の償還予定表の写し

 (３) 建築確認済通知書又は工事の完了を証する書類の写し（新築未使用住宅又は中古

住宅の購入の場合は売買契約書の写し）

 (４) 所有権移転登記後の登記事項証明書又はその写し

 (５) 当該住宅の位置略図

 (６) その他（市長が必要と認めるもの）
（備考）２回目以降の申請時で償還予定に変更のない場合は、上記添付書類のうち、(３)

～(５)は不要です。